

Eveready posts 45% drop in profit at ₹50 crore

OUR BUREAU

Kolkata, February 10

Eveready Industries India Ltd reported a 45 per cent drop in net profit at ₹50 crore for the quarter ending December 31, 2020. The profit in the year-ago-period stood at ₹91 crore.

The company's statement, however, maintained that net profit in the corresponding quarter of last fiscal included an exceptional item pertaining to profit on sale of land in Chennai amounting to nearly ₹90 crore. The profit before

tax before inclusion of exceptional items saw an over 180 per cent jump year-on-year to ₹61 crore.

Operating income, during the quarter under review, saw a 7 per cent jump to ₹340.28 crore. According to a com-

pany statement, Eveready's core categories of flashlights and batteries continue to witness "a steady demand" due to low imports from China and disruptions caused in the unorganised market due to the pandemic.



THE LAKSHMI MILLS COMPANY LIMITED

CIN: L17111TZ1910PLC000093

Regd. Office : 686, Avanashi Road, Coimbatore - 641 037. Phone: 0422-2245461

E-mail : contact@lakshmill.com website: www.lakshmill.com

Statement of Unaudited Results for the Quarter and Nine months ended December 31, 2020

(₹.in lakhs)

S.No.	Particulars	Quarter Ended			Nine Months Ended		Year Ended
		31.12.2020	30.09.2020	31.12.2019	31.12.2020	31.12.2019	31.03.2020
		Unaudited					Audited
1	Total Income from Operations	6,454.16	3,714.59	5,756.62	10,999.78	17,072.87	22,216.42
2	Net Profit / (Loss) for the period before tax and exceptional items	601.54	(439.75)	(289.97)	(451.34)	(746.35)	(807.30)
3	Net Profit / (Loss) for the period before tax after exceptional items	601.54	(439.75)	(289.97)	(366.72)	103.55	42.60
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax after exceptional items	439.45	(326.32)	(308.40)	(294.09)	(108.30)	(151.92)
5	Other comprehensive income (net of tax)	5,690.29	3,505.31	(1,885.91)	12,034.68	(14,571.09)	(19,858.34)
6	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	6,129.74	3,178.99	(2,194.31)	11,740.59	(14,679.39)	(20,010.26)
7	Equity Share Capital	695.55	695.55	695.55	695.55	695.55	695.55
8	Other Equity as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year	-	-	-	-	-	23,609.94
9	Earnings Per Share (of Rs.100/- each) (for continuing and discontinued operations) (not annualised for quarter)						
	a. Basic (₹)	63.18	(46.92)	(44.34)	(42.28)	(15.57)	(21.84)
	b. Diluted (₹)	63.18	(46.92)	(44.34)	(42.28)	(15.57)	(21.84)

Note : 1. The above results have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their meeting held on February 10, 2021 and subjected to limited review by the statutory auditors of the Company. **2.** These statements have been prepared in accordance with the Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015 (Ind AS) prescribed under section 133 of the Companies Act, 2013 and other recognised accounting practices and policies to the extent applicable. **3.** Net Profit after exceptional item for nine months ended December 31, 2020 is after considering additional compensation amounting to Rs 84.62 lakhs received from National Highways Authority of India and for the year ended March 31, 2020 is after considering profit on sale of land of Rs 849.90 lakhs. **4.** The above is an extract of the detailed format of the Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the quarterly financial results are available on the website of Stock Exchange - BSE Limited (www.bseindia.com) and also on the Company's website www.lakshmill.com

Coimbatore
10.02.2021For THE LAKSHMI MILLS COMPANY LIMITED
CHAIRMAN & MANAGING DIRECTOR

AVT NATURAL PRODUCTS LIMITED

Regd. Office : 60, Rukmani Lakshmi pathy Salai, Egmore, Chennai - 600 008. Tele.fax: 044 28584147, Email : avtnpl@avtnatural.com, Website : www.avtnatural.com, CIN : L15142TN1986PLC012780.

EXTRACT FROM THE UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND NINE MONTHS ENDED 31ST DECEMBER, 2020

(Rs. In Lakhs)

Sl. No.	Particulars	Standalone			Consolidated				
		Quarter Ended	Nine Months Ended	Year Ended	Quarter Ended	Nine Months Ended	Year Ended		
		31.12.2020	31.12.2020	31.03.2020	31.12.2020	31.12.2019	31.03.2020		
Unaudited			Audited			Unaudited			
						Audited			
1	Total income from operations	12903.63	11716.71	34599.15	38500.33	12964.23	11742.01	35955.42	39641.05

கோயிலில் முதல்வா எடப்பாடி கே.பழனிசாமி வழிபட்டார். முன்னதாக கோயிலுக்கு வந்த முதல் வரை, அமைச்சர் கே.பி.அன்பழகன் குடும்பத்தினர் வரவேற்று அழைத்துச் சென்றனர். அப்போது, கோயில் அர்ச்சகர்கள் வேதமந்திரங்கள் ஒதி, சிறப்புப் பூஜைகள் செய்தனர். இந்த வழிபாட்டில் பங்கேற்ற கட்சியினர், பொதுமக்களுக்கு கோயில் நிர்வாகம் சார்பில் பிரசாதங்கள் வழங்கப் பட்டன.

நாள். ஆலோசனை நடத்துகிறார். திருப்பூர் மாவட்டத்தில் தேர்தல் பிரசாரம் மேற்கொள்ளும் தமிழக முதல்வருக்கு சிறப்பான வரவேற்பு அளிக்க அதிமுக நிர்வாகிகள், தொண்டர்கள் அனைவரும் அணி திரண்டு வரவேண்டும் என்று சட்டப் பேரவை துணைத் தலைவரும் மாநகர் மாவட்ட அதிமுக செயலாளருமான பொள்ளாச்சி வி.ஜெயராமன் அழைப்பு விடுத்தள்ளார்.

மிகு அரசால் என. தற்போது துதுகள் என்பது பெறப்படும் வாடகை) உள் சுக்குச் சொந்தப்பட்டுள்ளது.

பஞ்சு
தொடர்பானது
மிடெட் மற்றும்
நற்பாடு திட்டம்
மிடெட்
கப்படும் நிறுவனம்
ட்ட உத்தரவின்படி
மிடெட்டின்
பெறாத கடன்
ருந்து விலக்கு
விஷன் பெஞ்சு,
ஆம் தேதி அன்றோ
தியுள்ளது. மேற்படி
ஒரு நபரும் தனது
பிட்டு கயமாகவோ
ட்டப்பட்ட மறுவை
சேருமாறு அனுப்ப
அல்லை ஒப்புதல்
விண்ணப்பத்துடன்
எந்த ஒரு நபரும்,
டவரிடம் பெற்றுக்
ஹிசுங்கர் மணி
புவன் ஜயக
நாரின் வழக்கறிஞர்
ட, லஸ் சர்ச் ரோடு,
ன்னை - 600 004.

தி லக்ஷ்மி மில்ஸ் கம்பனி லிமிடெட்

CIN: L17111TZ1910PLC000093

பதிவு அலுவலகம் : 686, அவனாசி சாலை, கோயமுத்தூர் - 641 037. Phone: 0422-2245461
E-mail: contact@lakshminimills.com website: www.lakshminimills.com

31.12.2020 அன்றுடன் முடிவடைந்த காலாண்டு மற்றும் ஒன்பது மாதங்களுக்கான தணிக்கை செய்யப்படாத நிதிநிலை அறிக்கை

(ரூபாய் இலட்சங்களில்)

விபரங்கள்	முடிவடைந்த காலாண்டு			முடிவடைந்த ஒன்பது மாதங்கள்		முடிவடைந்த ஆண்டு
	31.12.2020	30.09.2020	31.12.2019	31.12.2020	31.12.2019	31.03.2020
	தணிக்கையாகாதது					
1. செயல்பாடுகளின் மூலம் மொத்த வருமானம்	6,454.16	3,714.59	5,756.62	10,999.78	17,072.87	22,216.42
2. நிகர லாபம் / (நஷ்டம்) (அசாதாரண செலவுகள் மற்றும் வரிக்கு முன்)	601.54	(439.75)	(289.97)	(451.34)	(746.35)	(807.30)
3. நிகர லாபம் / (நஷ்டம்) (வரிக்கு முன் மற்றும் அசாதாரண செலவுகளுக்குப் பின்)	601.54	(439.75)	(289.97)	(366.72)	103.55	42.60
4. நிகர லாபம் / (நஷ்டம்) (வரி மற்றும் அசாதாரண செலவுகளுக்குப் பின்)	439.45	(326.32)	(308.40)	(294.09)	(108.30)	(151.92)
5. இதர விரிபொருள் அகப்படுத்தவல்ல வருமானம் (வரி உட்பட.)	5,690.29	3,505.31	(1,885.91)	12,034.68	(14,571.09)	(19,858.34)
6. மொத்த விரிபொருள் அகப்படுத்தவல்ல வருமானம் [நிகர லாபம் / (நஷ்டம்) மற்றும் இதர விரிபொருள் அகப்படுத்தவல்ல வருமானம் உள்ளடக்கியது. (வரிக்குப்பின்)]	6,129.74	3,178.99	(2,194.31)	11,740.59	(14,679.39)	(20,010.26)
7. பங்கு மூலதனம்	695.55	695.55	695.55	695.55	695.55	695.55
8. இதர பங்கு - முந்தைய ஆண்டின் நிதிநிலையறிக்கையின்படி						23,609.94
9. பங்கு ஒன்றுக்கு வருமானம் (நடைபெறும் மற்றும் நிறுத்தி வைக்கப்பட்ட செயல்பாடுகளால்) (அக மதிப்பு ரூ. 100/-)						
(1) அடிப்படை (ரூ)	63.18	(46.92)	(44.34)	(42.28)	(15.57)	(21.84)
(2) நீர்த்த (ரூ)	63.18	(46.92)	(44.34)	(42.28)	(15.57)	(21.84)

குறிப்பு : 1. மேற்குறிப்பிட்ட நிதி நிலை அறிக்கை 10.02.2021 அன்று நடந்த கம்பனி தணிக்கை குழுக்கூட்டத்தில் பரிசீலிக்கப்பட்டு, இயக்குநர் குழுக்கூட்டத்தில் அங்கீகரிக்கப்பட்டது. மேலும் இந்திநிதிநிலை அறிக்கை கம்பனி தணிக்கையாளர்களால் வரையறுக்கப்பட்டு பரிசீலிக்கப்பட்டுள்ளது. 2. இந்த நிதிநிலை அறிக்கை கம்பனி சட்டம் 2013 பிரிவு 133-ன் கீழ் கம்பனிகள் (இந்திய கணக்கியல் தரம்) விதிகள் 2015 மற்றும் இடைநிலை நிதிநிலை அறிக்கை AS34-ன் கீழ் இதர அங்கீகரிக்கப்பட்ட கணக்கியல் நடைமுறை அளவீடு தத்துவங்களின் அடிப்படையில் தயாரிக்கப்பட்டுள்ளது. 3. 31.12.2020 அன்று முடிவடைந்த ஒன்பது மாதங்களுக்கான நிகர லாபம் / (நஷ்டம்) அசாதாரண செலவுகளுக்குப் பின், இந்திய தேசிய (தேவை) ஒழுங்கு முறைகள் 2015, ஒழுங்குமுறை எண் 33-ன் படி பங்கு வர்த்தக மையத்தில் தாக்கல் செய்த விரிவான காலாண்டு மற்றும் ஒன்பது மாதங்களுக்கான நிதி நிலை அறிக்கையின் சுருக்கமாகும். விரிவான காலாண்டு மற்றும் ஒன்பது மாதங்களுக்கான நிதி நிலை அறிக்கை பங்கு வர்த்தக மைய வலையதளம் : BSE Limited (www.bseindia.com) மற்றும் கம்பனியின் வலையதளம் www.lakshminimills.com ஆகியவற்றில் வெளியிடப்பட்டுள்ளது.


கோயமுத்தூர்
10.02.2021

தி லக்ஷ்மி மில்ஸ் கம்பனி லிமிடெட்க்காக
தலைவர் & நிர்வாக இயக்குநர்

சென்னை வங்கி
600 002

பட்டாத (மதிப்பீட்டில்) நிதிநிலை முடிவுகளின் அறிக்கை
ரூ. லட்சத்தில்

முடிந்த காலாண்டு 31.12.2020 (மதிப்பீட்டில்)	முடிந்த ஆண்டு 31.03.2020 (தணிக்கை செய்யப்பட்டது)	முடிந்த காலாண்டு 31.12.2019 (மதிப்பீட்டில்)
5,78,654	2,071,248	5,19,794
21,776	(8 39 779)	(5 90,160)
21,776	(8 34 448)	(5 90,160)
21,287	(8 52 740)	(607,549)
NA	NA	NA
16,43,699	16,43,699	12,58,540
	(2 61 338)	
₹0.13	(8.04)	(5.83)
₹0.12	(7.90)	(5.83)



கேந்திரிய ஹிந்தி சன்ஸ்தான், ஆக்ரா

(கல்வி அமைச்சகம், இந்திய அரசு)
ஹிந்தி சன்ஸ்தான் மார்க், ஆக்ரா-282005
மையங்கள்-தில்லி, ஹைதராபாத், குவாஹாத்தி, ஷில்லாங், மைசூர், திமாபூர், புலனேஷ்வர், அஹமதாபாத்.

சேர்க்கை அறிவிப்பு பருவம்: 2021-23

ஹிந்தி பேசாத மாநிலங்களுக்கு மட்டும்

பின் வரும் படிப்புகளில் (இரண்டாண்டுகள்) சேர விண்ணப்பங்கள் வரவேற்கப்படுகின்றன.

- ஹிந்தி சிசுஷான் நிஷண்ட் (M.Edக்குச் சமமானது)-மொத்த இடங்கள்-44
தகுதி : B.Ed / L.T அங்கீகரிக்கப்பட்ட பல்கலைக்கழகம் வழங்கியது, அத்துடன் ஹிந்தி முறை அல்லது ஹிந்தி சிசுஷான் பரங்கத் - 50% மதிப்பெண்களுடன்
- ஹிந்தி சிசுஷான் பரங்கத்(B.Edக்குச் சமமானது)-மொத்த இடங்கள்- 44
தகுதி: 1. B.A ஹிந்தியுடன் அங்கீகரிக்கப்பட்ட பல்கலைக்கழகம் வழங்கியது - 50% மதிப்பெண்களுடன்.

அல்லகி